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1 INFORMASJON OM KONKURRANSE
1.1 Oppdragsgiver
Oppdragsgiver for konkurransen er Kristiansand kommune, heretter kalt oppdragsgiver.

1.2 Kommunikasjon
Leverandører må opprette bruker i Mercell. All kommunikasjon skal foregå gjennom Mercell-
portalen under arkfanen "Kommunikasjon". Oppdragsgiver vil besvare alle relevante spørsmål ved
å legge ut tilleggsinformasjon som blir tilgjengelig for alle interessenter samtidig i Mercell.
 
Tilbyder oppfordres på det sterkeste til å stille spørsmål ved eventuelle uklarheter i
konkurransegrunnlaget. NB! Vennligst merk frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget.
jf. pkt. 2.3 under.

Alle spørsmål rundt pålogging, innlevering av tilbud, elektronisk signatur, kommunikasjon eller
andre systemtekniske ting, rettes direkte til Mercell support: support@mercell.com eller telefon
21 01 88 60.

1.3 Kunngjøring
Konkurransen er kunngjort i Doffin/TED/MTS/Shortlist den 5/18/2022 9:18 AM.

1.4 Beskrivelse av anskaffelsen
Kristiansand kommune v/ingeniørvesenet - VA avdelingen, skal anskaffe avvanningsmaskiner til
Odderøya renseanlegg.

Odderøya renseanlegg er et mekanisk, biologisk, kjemisk renseanlegg med messofil utråtning av
slammet.

Vi skal bytte ut to sentrifuger med to skruepresser.

1.4.1 Utfyllende beskrivelse av anskaffelsen
Serviceavtalen vil vare i 6 år.

Befaring vil foregå på mandag 09.05.2022  kl. 12.00. Oppmøte foran porten på Odderøya
renseanlegg.

2 REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN
2.1 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 2016 (LOA) og
forskrift om innkjøpsregler i forsyningsforskriftene (FOR)del II. Kontraktstildeling vil bli foretatt
etter prosedyren ”Åpen anbudskonkurranse”, jfr. FOA § 8-3.

Alle kostnader i forbindelse med anskaffelsesprosessen skal i sin helhet dekkes av tilbyder.

2.2 Avtaletype
Det vil bli inngått kontrakt med valgte leverandør for

Konkurransegrunnlag - Anskaffelse av avvanningsmaskiner til Odderøya
renseanlegg, inkludert serviceavtale
 

 

Revised 5/5/2022 8:51:53 AM

https://www.mercell.com/nb-no/62492657/markedets-ledende-anbudslosning-for-innkjopere-og-leverandorer.aspx
https://www.mercell.com/nb-no/62492657/markedets-ledende-anbudslosning-for-innkjopere-og-leverandorer.aspx
mailto:support@mercell.com


vareleveransen, basert på vedlagte Standard avtalevilkår - varekjøp
serviceavtalen, basert på vedlagte Standard avtalevilkår - tjenestekjøp

For vareleveransen inkludert montering gjelder fastpris, og regulering av priser iflg. standard
avtalevilkår - varekjøp utgår.

For tjenestekontrakten kan prisen reguleres årlig, første gang  01.07.2023 etter endringer i indeks
Konsumprisindeksen, utgangspunkt Juni 2022

2.3 Viktige datoer og tidsramme for prosessen
Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsramme for prosessen, og det tas forbehold om
endringer i fremdrift.
 
Aktivitet Tidspunkt
Evt. tilbudsbefaring/tilbudskonferanse Mandag 09.05.2022  kl. 12.00
Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 6/1/2022 12:00 PM
Tilbudsfrist 6/8/2022 12:00 PM
Karensperiode 10 dager
Tilbudets vedståelsesfrist 10/31/2022 12:00 AM

2.4 Skatteattest
Tilbyder må ha levert sine oppgaver og betalt skatt, merverdiavgift og arbeidsgiveravgift.
Dokumenteres med Skatteattest for skatt og MVA. Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder
regnet fra fristen for kvalifikasjon. Eventuelle restanser eller andre misligheter må begrunnes.
Dersom tilbyder planlegger å benytte underleverandører må skatteattest for skatt og MVA også
leveres for disse.

3 KVALIFIKASJONSKRAV
Informasjon om kvalifikasjonskrav finnes under fanen "Kvalifikasjonskrav" i Mercell-portalen.

Bare de tilbyderne som oppfyller kvalifikasjonskravene, vil få sine tilbud evaluert.

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Firmaattest
Tilbyder skal være et lovlig etablert foretak. Dokumenteres ved: Firmaattest eller tilsvarende fra
søkers hjemstat.

Documentation demands to suppliers technical qualifications
Erfaring
Tilbyder skal ha erfaring med minst 3 tilsvarende leveranser, som dokumenteres med en liste
over tidligere leveranser med dato, mottaker, innhold i leveransen og kontaktinfo til referanse
som kan bli kontaktet av oppdragsgiver
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Forpliktelseserklæring
Det kreves at tilbyder har råderett over underleverandører hvis slike benyttes. Dokumenteres med
signert Forpliktelseserklæring fra aktuelle underleverandører. Benytt vedlagte
Forpliktelseserklæring.

Other qualification demands
Miljøledelsessystem
Det kreves at Tilbyder har et godt og velfungerende miljøledelsessystem. Dokumenteres ved:
Tilbyder kan dokumentere at kravet er oppfylt ved fremleggelse av kopi av relevante
miljøsertifikater/miljøstandarder slik som ISO 14001, EMAS, Miljøfyrtårn eller tilsvarende, eller
ved at Tilbyder fremlegger en beskrivelse av miljøledelsestiltak.

Kvalitetssikringssystem
Attest for firmaets kvalitetssikringssystem utstedt av akkrediterte sertifiseringsorganer som
bekrefter at leverandøren oppfyller visse kvalitetssikringsstandarder, eksempelvis ISO 9001:2015.
Alternativt: Redegjørelse vedrørende foretakets kvalitetssikringssystem/ kvalitetsstyringssystem.

4 KRAV
Informasjon om krav finnes under fanen "Krav" i Mercell-portalen.

Manglende oppfyllelse av krav vil kunne lede til avvisning.

1 Kravspesifikasjoner (Response required)
Saktegående skruepresse med kapasitet min. 350 kg/TS/T ved slam med 4%TS.
Leveres med flokkulator/ reaktortank med inspeksjonsluke.
Minimum 30%TS ut på avvannet slam.
Polymeren doseres inn på slamledningen. Polymerventil og utstyr som sikrer god
innblanding inkluderes.
Automatisk justering av mottrykket.
Automatisk spyling med rent vann som kan kjøres under drift vannforbruk og trykkbehov
oppgis.
Automatisk drift uten behov for manuell overvåking, heller ikke ved oppstart eller stans.
Det skal være hengslede luker for enkel adkomst for inspeksjon etc.
Det skal være stuss for tilkobling av punktavsug.
Delbar filterkorg for enklere vedlikehold.
Tett tilslutning til eksisterende slamtransportskrue.

2 Levering (Response required)
Leveres ferdig montert og klar for drift. Det finnes slam og polymerutstyr i rommet
Utstyret skal monteres i 2.etg.
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Løfteutstyr i rommet har kapasitet på 3,2 tonn
Luken for innløft er 490 cm X 180 cm
Overtakelse skjer etter at systemet er testet og godkjent av oppdragsgiver
Forventet leveringstid og forventet tid for idriftsettelse oppgis

3 Leveransens dokumentasjon (Response required)
Det skal leveres og oppgis følgende i leveransen og tilbudet:

Komplett programmeringsunderlag for å kjøre maskinene da maskinene skal styres av vårt
SD-anlegg.

5 EVALUERING OG TILDELING
5.1 Tildelingskriterier

Name Type Weight

1 Pris No Response 40.0%

Totalpris på utstyr og levering, ferdig oppsatt, testet og godkjent av kommunen.

Prisen skal inkludere alt av kostnader, slik som frakt, avgifter, toll, montering og annet
som tilkommer i leveransen. Da det er tilbyder som er best kjent med utgifter til
levering og montering, godtar oppdragsgiver ingen utgifter/kostnader utover
tilbudsprisen.

Prisen skal være i NOK, ekskl. mva. og incoterms DDP

2 Driftskostnad No Response 40.0%

Vi vil evaluere

Driftskostnad, oppgitt som kostnad pr.kg tørrstoff
Forventet polymerforbruk oppgis
Estimert behov for timer driftsoppfølging pr. dag
Forventet TS på slam ut av maskinen

Laveste kostnad/forbruk gis høyeste score.

3 Service og serviceavtale No Response 20.0%

Vi vil evaluere på

Pris på serviceavtale pr. år som tilbys
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6 TILBUDET
6.1 Krav til tilbudets utforming
Følgende krav gjelder for tilbudets utforming:

Tilbudet skal signeres elektronisk av person med fullmakt til å binde tilbyder.
Tilbudet skal leveres på norsk. Tilbud utformet på annet språk vil bli forkastet. Alle
korrespondanse vedrørende tilbudet skal være på norsk.
Dokumentasjon som gjelder evt. krav til produkt/ytelse, lastes opp under arkfanen "Krav" i
Mercell.
Alle øvrige dokumenter lastes opp under arkfanen "Dokumenter" i Mercell.

 
NB! All elektronisk dokumentasjon skal lastes opp som enkeltfiler, og ikke i zip-format.

Det er tilbyders ansvar at dokumentasjonen er i henhold til oppdragsgivers krav.

6.2 Innlevering av tilbud
Tilbudet må leveres elektronisk via Mercell-portalen innen tilbudsfristens utløp. Når tilbudsfristen
utløper, stenges automatisk adgang til å levere tilbud. Leverandør kan levere tilbud et ubegrenset
antall ganger helt frem til fristen utløper. Det er kun den siste versjonen av levert tilbud som er
gyldig og som blir synlig for oppdragsgiver.

Oppdragsgiver gjør oppmerksom på at konkurransegrunnlaget kan rettes, suppleres eller endres
frem til signering av kontrakt. Tilbyder må derfor sjekke at det ikke har kommet
tilleggsinformasjon som retter/supplerer/endrer konkurransegrunnlaget før tilbudsfristens utløp.

7 VEDLEGG
Standard avtalevilkår - varekjøp
Standard avtalevilkår - tjenestekjøp
Forpliktelseserklæring

Innholdet i serviceavtalen
Responstid fra serviceorganisasjonen
Vår oppfatning av service nivået. Legg ved en enkel beskrivelse av servicenivået
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